

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

na realizaci veřejné zakázky s názvem:
Petřvald - oprava místních komunikací

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 - § 2630 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník) mezi:

Číslo smlouvy Objednatele: 22/2025

Číslo smlouvy Zhotovitele:

I.

Smluvní strany

- 1. Objednatel:** **město Petřvald**
se sídlem: náměstí Gen. Vicherka 2511, 735 41 Petřvald
ID DS: wagbb2k
IČ: 00297593
DIČ: CZ00297593
Osoba oprávněná jednat:
- ve věcech smluvních: Ing. Jiří Lukša, starosta města,
Tel., email: +420 776 348 504, luksa@petrvald-mesto.cz
- ve věcech technických: Marcela Šopová, referent odboru výstavby a životního prostředí
Tel., e-mail: +420 596 542 915, +420 601 564 865, sopova@petrvald-mesto.cz
Gabriela Kochová, referent odboru výstavby a životního prostředí
tel. +420 596 542 914, +420 601 564 865, kochova@petrvald-mesto.cz
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 27 – 1721679329/0800
dále jen „**Objednatel**“
- a
- 2. Zhotovitel:** **SWIETELSKY stavební s.r.o.**
se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
oblast Ostrava: Suvorovova 538, 742 42 Šenov u Nového Jičína
ID DS: amx5p38
IČ: 480 35 599
DIČ: CZ48035599
Osoba oprávněná jednat:
- ve věcech smluvních: Ing. David Kubíček, ředitel oblasti (na základě pověření)
Ing. Ondřej Matuš, vedoucí odd. přípravy a kalkulací (na základě pověření)
Tel., email: + 420 556 779 290
office-nj@swietelsky.cz
- ve věcech technických: Ing. Tomáš Šedo, Přemysl Malý
Tel., email: + 420 556 779 290, office-nj@swietelsky.cz
- ve věcech stavby: stavbyvedoucí: Ing. Tomáš Šedo
Tel., email: + 420 556 779 290, office-nj@swietelsky.cz
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
Číslo účtu: 212269343/0300
dále jen „**Zhotovitel**“
nebo také obecně jako „**smluvní strany**“

II.

Předmět dodatku

1. Předmětem Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 22/2025 ze dne 16.4.2025 (dále jen „Dodatek“) je provedení dodatečných stavebních prací k původní veřejné zakázce malého rozsahu pod názvem „Petřvald - oprava místních komunikací“ v souladu s § 222 odst. 4) zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. Jedná se o provedení nových konstrukčních vrstev opravovaných komunikací ul. Hraniční a Jindřišská I., a to dle propočtů nákladů v položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí Dodatku. Termín plnění se nemění.
2. Cena díla se pak mění následovně:

Cena více a méně prací:	Nabídková cena v Kč (bez DPH)	DPH 21%	Celková výše Nabídkové ceny včetně DPH v Kč
SO 01 – MK ul. Hraniční	213 572,59	44 850,24	258 422,83
SO 02 – MK ul. Jindřišská I.	175 059,50	36 762,50	211 822,00
Cena celkem	388 632,09	81 612,74	470 244,83

Cena díla celkem dle čl. VI. odst.1. Smlouvy o dílo po změně:

Nabídková cena dle výkazu výměr a objektové skladby:	Nabídková cena v Kč (bez DPH)	DPH 21%	Celková výše Nabídkové ceny včetně DPH v Kč
SO 01 – MK ul. Hraniční	471 619,66	99 040,13	570 659,79
SO 02 – MK ul. Jindřišská I.	416 662,60	87 499,15	504 161,75
SO 03 – MK ul. Do Kopce, část I.	464 720,23	97 591,25	562 311,48]
SO 04 – MK ul. K Pískovně část II.	593 610,18	124 658,14	718 268,32
SO 05 – MK ul. Závodní	375 886,75	78 936,22	454 822,97
SO 06 – MK ul. Modrá, úsek I.	397 096,33	83 390,23	480 486,56
SO 07 – MK ul. Modrá, úsek II.	216 499,92	45 464,98	261 964,90
SO 08 – MK ul. Modrá, úsek III.	143 424,89	30 119,23	173 544,12
Cena celkem	3 079 520,56	646 699,32	3 726 219,88

III.

Ostatní ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.
2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Dodatku.
3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je:
Příloha č. 1 – Položkové rozpočty nákladů

4. Schvalovací doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: uzavření této smlouvy bylo schváleno dne 25.6.2025 na 66. schůzi Rady města Petřvald usnesením č. 66/1091.

za Objednatele:

za Zhotovitele:

V Petřvaldě, dne:

V Šenově u Nového Jičína dne

.....
Ing. Jiří Lukša
starosta města

.....
Ing. David Kubíček
ředitel oblasti

.....
Ing. Ondřej Matuš
vedoucí odd. přípravy a kalkulací

Příloha č. 1 – Položkové rozpočty nákladů

Petřvald - ul. Jindřická - VCP 250 m2

1	K	122351102	Odkopávky a prokopávky nezapočtené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem strojně	m3	50,000	452,00	22 600,00	URS 2025
2	K	182351124	Vodoronné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	50,000	114,00	5 700,00	URS 2025
3	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezisklady	m3	50,000	21,90	1 095,00	URS 2025
4	K	187151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	50,000	217,00	10 850,00	URS 2025
5	K	182751137	Vodoronné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	50,000	348,00	17 460,00	URS 2025
6	K	182751139	Připlatek k vodorovnému přemístění výkopku sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	500,000	26,40	13 200,00	URS 2025
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezisklady	m3	50,000	21,90	1 095,00	URS 2025
8	K	697221873	Poplatek za uložení na rekrylační skládce (skládkové) stavebního odpadu zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	100,000	80,00	8 000,00	dle SoD
9	K	181851114	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 se ztuhnutím strojně	m2	250,000	28,10	7 275,00	URS 2025
10	K	171152501	Ztuhnutí podlaží z hornin sourtěžných nebo nesourtěžných pod násypy	m2	250,000	7,55	1 887,50	URS 2025
11	K	594881011	Podklad ze šetrného ŠD tl 200 mm	m2	250,000	306,00	76 500,00	URS 2025
12	K	698225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	115,000	81,80	9 407,00	URS 2025

celkem bez DPH 175 059,50
DPH 21% 36 762,50
celkem bez DPH 211 822,00

Petřvald - ul. Hraniční - VCP 305 m2

1	K	122351102	Odkopávky a prokopávky nezapočtené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem strojně	m3	81,000	452,00	27 572,00	URS 2025
2	K	182351124	Vodoronné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	81,000	114,00	6 654,00	URS 2025
3	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezisklady	m3	81,000	21,90	1 395,90	URS 2025
4	K	187151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	81,000	217,00	13 237,00	URS 2025
5	K	182751137	Vodoronné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	81,000	348,00	21 288,00	URS 2025
6	K	182751139	Připlatek k vodorovnému přemístění výkopku sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	810,000	26,40	16 104,00	URS 2025
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezisklady	m3	81,000	21,90	1 395,90	URS 2025
8	K	697221873	Poplatek za uložení na rekrylační skládce (skládkové) stavebního odpadu zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	122,000	80,00	9 760,00	dle SoD
9	K	181851114	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 se ztuhnutím strojně	m2	305,000	28,10	8 575,50	URS 2025
10	K	171152501	Ztuhnutí podlaží z hornin sourtěžných nebo nesourtěžných pod násypy	m2	305,000	7,55	2 302,75	URS 2025
11	K	594881011	Podklad ze šetrného ŠD tl 200 mm	m2	305,000	306,00	93 330,00	URS 2025
12	K	698225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	140,300	81,80	11 476,54	URS 2025

celkem bez DPH 213 572,59
DPH 21% 44 850,24
celkem bez DPH 258 422,83

celkem Jindřická + Hraniční bez DPH 388 632,09
DPH 21% 81 612,74
celkem Jindřická + Hraniční bez DPH 470 244,83